Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования
Детско-юношеская спортивная школа «Рингстар»

Приказ  № 41
г.Ульяновск
От «27»  августа  2015 г.

«О создании комиссии по трудовым спорам»

С целью защиты трудовых прав работников МБУ  ДО ДЮСШ «Рингстар», соблюдения их интересов и юридических гарантий трудовых прав, повышения эффективности правового механизма, обеспечивающего социальную защиту всех сотрудников МБУ ДО ДЮСШ «Рингстар,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию. из числа сотрудников МБУ ДО ДЮСШ «Рингстар» по трудовым спорам в составе:

Председатель комиссии –Яшина Н.Ю., заместитель директора по УВР

Секретарь комиссии –Литта С.А., завхоз

Члены комиссии: -  Михайлова Е.Л., администратор
                               -  Вазиков В.Г., тренер

2. Возложить ответственность на членов комиссии за соблюдением администрацией МБУ ДО ДЮСШ «Рингстар»  прав сотрудников ДЮСШ в процессе организации их трудовой деятельности и своевременное бесконфликтное разрешение трудовых споров.

Директор:                                                                                      Ю.В.Улитин

С приказом ознакомлены:

27августа 2015

Яшина Н.Ю.
Литта С.А.

Михайлова Е.Л.

Вазиков В.Г.